
 

 

 

 

拝啓 

 みなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 いよいよ毎年恒例の楽しみな運動会がやってくる真砂幼稚園です。 

 今年度の開催につきまして以下の通りご案内申し上げます。 

 就園前のお子さまのプログラムも用意しておりますので、秋のひとときを楽しくお過ごしいただきながら、  

幼稚園の教育活動へのご理解を深めていただければ幸いです。 

 尚、このご案内は、在園生および卒園生のご弟妹のみなさま、なかよしルームのみなさま、ご見学を頂戴  

いたしましたみなさまにお送りさせていただいております。卒園後にお生まれのご弟妹のみなさまや、お近  

くに該当される年齢のお子様がいらっしゃいますときは、どうぞお誘いあわせの上お越しください。 

 教職員一同みなさまのご来園をお待ち申し上げております。         

                                             敬具 

真砂幼稚園教職員一同 

記 

 

１、日時   令和６年１０月１２日（土） 雨天順延  

 

２、場所   真砂第五小学校 校庭   真砂幼稚園となり(裏面地図) 

 

 ＊未就園児（一般）種目 「親子で よーいどん」  

予定時刻１０時５０分（集合１０時３５分） 

              ※開催状況を当園ホームページにてご確認の上お越しください。 

  

３、お願い 恐れ入りますが次のことをお願いいたします。 

  ○お越しの際は、同封の受付票をあらかじめご記入の上、当日受付にお持ちください。引き換えにささやか

ですがプレゼントをご用意しております。ご提供いただいた個人情報につきましては、当日来園者の掌握

および園からのご案内のみに使用し、使用後は責任をもって処分いたします。 

 ○プログラムが早まる場合があります。参加されるお子さんは１０時３５分までに受付にお集まりください。 

 ○当日は、ご来園者様の駐車場がございません。徒歩もしくは自転車をご利用ください。（駐輪場は幼稚園園

庭です。）やむを得ず自家用車でお越しになるときは、稲毛海岸駅（徒歩約１０分）付近の駐車場などをご

利用ください。安全面のみならず近隣にお住まいのみなさまのご迷惑になり、以後の日常の教育活動への障

りがございますので、周辺の道路（特に団地内、隣接住宅地内）には駐車しないでください。また、ピアシ

ティ(カスミ)の駐車場へも駐車なさいませんようお願いいたします。また、取り締まりがありましても本園

では責任を負いません。  

○天候により延期の場合がございます。当園ホームページにてご確認の上お越しください。 

〇競技中にご覧いただける観覧区域を設けております。未就園児競技中の観覧をご希望されるみなさまは、 

体育館側、年中組入り口より担当職員の誘導に従ってお入りください。 

 



 

 

 

会場地図 

         稲毛の浜方面    

 

               

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 真砂公園 

 

真砂幼稚園 

 

真砂第五小学校 

運動会会場 

 
 

検
見
川
浜
方
面 

京葉線 

稲毛海岸 

マ
リ
ー
ナ
ｓ
ｔ
検
見
川
浜
方
面 

東京歯科大 
１４号線・浅間神社方面 

 

カスミ 

高
洲
２
中 


